
   
  
  
  

 

CICERO Learning (www.cicero.fi) on Helsingin yliopiston koordinoima monitieteinen 
oppimisen tutkimuksen verkosto. Verkoston tehtävänä on edistää tieteenalojen ja yliopistojen 
rajat ylittävää, kansainvälisesti huipputasolle yltävää oppimisen tutkimusta ja luoda aktiiviset 
yhteistyösuhteet elinkeinoelämään ja yritysmaailmaan. Verkosto kehittää ja tutkii uusia 
keinoja yhteiskunnan, yksilöiden ja organisaatioiden oppimisen edistämiseksi.  
 
Oppiminen ja opetus formaalien ja informaalien oppimisympäristöjen rajapinnoilla -
tutkimushanke (www.oppimisensillat.fi) on opetusministeriön rahoittama hanke, jota on 
toteutettu vuoden 2008 alusta. Hanke toteutetaan Helsingin yliopistossa CICERO Learning -
verkoston ja opettajankoulutuslaitoksen yhteistyönä, ja se kestää tämän vuoden loppuun. 
Hankkeen päätavoitteena on opetuksen ja oppimisen käytäntöjen ja mallien tutkiminen sekä 
uudenlaisten oppimista tukevien siltojen kehittäminen formaalien, non-formaalien ja 
informaalien oppimisympäristöjen välille. Erityisen tarkastelun ja kehityksen kohteena ovat 
peruskoulut, museot, tiedekeskukset ja kirjastot sekä näiden luomat oppimisympäristöt. 
 
Helsingin yliopiston koordinoima CICERO Learning -verkosto hakee 
 

PROJEKTISUUNNITTELIJAA 
 
määräaikaiseen työsuhteeseen 31.12.2010 asti (projektin päättyminen).  
 
Projektisuunnittelija toimii Oppimisen Sillat -hankkeessa. Projektisuunnittelijan työnkuvaan 
kuuluu laajan kasvatusalan toimijoille suunnatun verkkopohjaisen kyselyn suunnittelu, 
toteutus ja raportointi sekä hankkeen verkkopalvelujen suunnittelu-, ylläpito- ja 
päivitystehtävät. Tehtäviin voidaan hakijan kiinnostuksen ja aiemman kokemuksen mukaan 
sisällyttää myös koulutussuunnittelua ja opettajien täydennyskoulutusta. 
 
Parhaimmat edellytykset tehtävien menestykselliselle hoitamiselle antaa ylempi 
korkeakoulututkinto, kokemus suunnittelu- ja selvitystyön tekemisestä sekä aiempi kokemus 
verkkopalveluiden suunnittelusta ja ylläpidosta. Erityiseksi ansioksi lasketaan hyvä 
koulumaailman tuntemus sekä kasvatustieteen tai oppimisen tutkimuksen teorioiden hallinta. 
Hyvä suomen ja englannin kielen taito on tehtävässä välttämätön. Tehtävissä tarvitaan 
hyvää organisointikykyä sekä monipuolista tieto- ja viestintätekniikan hallintaa.  
 
Lisätietoja tehtävästä ja palkasta antaa arkisin klo 13 - 14 Oppimisen Sillat -hankkeen 
tieteellinen ja hallinnollinen johtaja, professori Leena Krokfors, 09 191 29587 ja 050 415 
5509, leena.krokfors@helsinki.fi.  
 
Hakemus osoitetaan käyttäytymistieteellisen tiedekunnan dekaanille ja toimitetaan liitteineen 
osoitteeseen Helsingin yliopiston kirjaamo, PL 33 (Yliopistonkatu 4), 00014 HELSINGIN 
YLIOPISTO. Hakuaika päättyy torstaina 8.4.2010 klo 15.45. Hakemusasiakirjoja ei palauteta. 
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